РЕШЕНИЕ

Совета депутатов города Фрязино

от 26.03.2009г. № 400
О внесении изменений в решение Совета депутатов города Фрязино от 18.05.2006 № 104 «О принятии Положения «О порядке и способах продажи имущества, являющегося собственность муниципального образования «Городской округ Фрязино Московской области»
В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 21.12.2002
№ 78-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»
Совет депутатов города Фрязино решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов города Фрязино от 18.05.2006 № 104 «О принятии Положения «О порядке и способах продажи имущества, являющегося собственностью муниципального образования «Городской округ Фрязино Московской области» (приложение).

2. Направить изменения в решение Совета депутатов города Фрязино 18.05.2006 № 104 «О принятии Положения «О порядке и способах продажи имущества, являющегося собственностью муниципального образования «Городской округ Фрязино Московской области» Главе города для подписания и обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Губина М.М.

Председатель Совета депутатов

Л.Н. Сотникова

.

Приложение

ИЗМЕНЕНИЯ

в решение Совета депутатов города Фрязино от 18.05.2006 № 104

«О принятии Положения «О порядке и способах продажи имущества,
являющегося собственностью муниципального образования
«Городской округ Фрязино Московской области»
1. Пункты 1), 2), 4),5), 6) статьи 4 исключить.

2. Статью 6 – исключить.

3. Статью 7 – исключить.

4. В статье 10:

4.1. В пункте 1.после слов «Гражданским кодексом Российской Федерации» добавить слова «и Федеральным Законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О Государственных и муниципальных унитарных предприятиях».

4.2. Пункты 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 исключить.

5. Главу 4 дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4. Не урегулированные настоящим Положением и связанные с процессом приватизации отношения регулируются федеральными нормативными правовыми актами, касающимися вопросов приватизации муниципального имущества.».
Глава города

В.В. Ухалкин